پنج شنبه ۱۰ خرداد ۱۴۰۳
اذان صبح : ۰۳:۱۷
طلوع آفتاب : ۰۵:۲۰
اذان ظهر : ۱۱:۵۹
غروب آفتاب : ۱۹:۰۹
اذان مغرب : ۱۹:۳۹
نیمه شب : ۲۳:۱۱

nasimgilan۷۶@yahoo.com

پنج شنبه ۱۰ خرداد ۱۴۰۳ - ۲۱ ذی القعدة ۱۴۴۵ - ۳۰ می ۲۰۲۴ - شماره ۷۱۸۶

سرپرست وزارت امور خارجه:

فعالیت‌های هسته‌ای زیر نظر شورای عالی

امنیت ملی ادامه دارد

کرد: مذاکرات در این رابطه همچنان در جریان است.